ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2017

DIVULGAÇÃO DO CURSO DE FORMAÇÃO

Luciano José Buligon, Prefeito de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PUBLICO,  o presente Edital que DIVULGA O  LOCAL E
PERÍODO DA REALIZAÇÃO DO CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL
E CONTINUADA do Processo Seletivo Público para os cargos de Agente Comunitário
de Saúde e Agente de Combate às Endemias, conforme segue:

Para o cargo de Agente de Combate às Endemias
DATA: 28, 29 e 31/08, 01,04 e 05/09 de 2017
LOCAL: Auditório da Secretaria de Saúde
ENDEREÇO: Rua Marechal Floriano Peixoto, 700 L, 4º Andar-Ala Norte Arena Condá,
Chapecó/SC
HORÁRIO: 08h00 às 12h00 e das 13h30 às 17h30

Para o cargo de Agente Comunitário de Saúde
DATA: 30 e 31/08, 01,04/09 de 2017
LOCAL: Centro de Cultura e Eventos Plínio Arlindo de Nês – Sala Agostinho Duarte.
ENDEREÇO: Rua Assis Brasil, 20-D, Chapecó/SC
HORÁRIO: 08h00 às 12h00 e das 13h30 às 17h30

Chapecó-SC, 24 de Agosto de 2017.

LUCIANO JOSÉ BULIGON
Prefeito Municipal